Warszawa, dnia 19.11.2015 1.
Wydzial Zamowien Publicznych
Komendy Stotecznej Policji

wzP A36|5) 524,15

dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawe, instalacje
i uruchomienie systemu audiowizualnego” - nr postepowania WZP-5221/15/254/%..

Wydziat Zaméwien Publicznych KSP, dziatajgc w imieniu Zamawiajacego  zgodnie z art. 38
ust. 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.
907 ze zm.), informuje o tresci zadanych przez Wykonawcow pytan i udzielonych przez Zamawiajacego
odpowiedziach:

Pytanie nr 1:

Z opisu przedmiotu zaméwienia wynika, iz Zamawiajacy wymaga dostarczenia Procesora graficznego
posiadajacego minimum 20 wyjs¢ RJ-45 oraz minimum 4 wejscia sygnalowe RJ-45. Czy Zamawiajacy
dopusci zaoferowanie procesora graficznego posiadajace wejscia oraz wyjscia w standardach DVI lub
HDMI, lub VGA oraz dodatkowe eckstendery do transmisji sygnaléw AV za pomocg okablowania
strukturalnego kat. 6 lub wyzej?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia dotyczace procesora
graficznego: min. 20 wyjs¢ ze ztaczem RJ-45, 4 wejscia sygnatowe ze ztaczem RJ 45.

Pytanie nr 2:

Specyfikacja przefacznika PoOE moéwi o ilosci portéow Ethernet RJ45 24 szt. a nastgpnie o ilosci portow

Ethernet LAN (RJ45) 26 szt. Prosimy o wyjasnienie, jakiej ilosci portow w przelaczniku oczekuje

Zamawiajacy.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga przetacznika LAN z PoE z 24 portami Ethernet RJ-45 oraz 2 portami SFP/SFP+.
. Wobec tego liczbe portoéw 26 nalezy traktowac jako sume portow Ethernet i SFP/SFP+.

Pytanie nr 3:

Nawiazujac do opisanej topologii pofaczen, wymagajacej zastosowania ekstendera USB podlaczonego do
przetacznika USB jednym portem USB prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie
przetacznika USB posiadajagcego 1 wejscie USB zamiast 2. Rozwiagzanie takie zabezpiecza mozliwosé
podiaczenia wymaganych min. 2 portéow wejsciowych USB po stronie ekstendera USB (4 porty).
Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy zaklada zastosowanie ekstendera i przetacznika USB celem sterowania za posrednictwem
jednej klawiatury i myszy stanowiska operatorskiego umieszczonego w sali operacyjnej osmioma
komputerami znajdujacymi si¢ w serwerowni monitoringu. Wobec powyzszego Zamawiajacy dopuszcza
rézne rozwiazania spelniajace to zalozenie, w tym zastosowanie przetacznika USB posiadajacego jeden
port wejsciowy USB i kompatybilnego ekstendera posiadajacego min. 2 porty wejsciowe USB.
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Pytanie nr 4:

Prosimy o informacje, czy w przypadku rozbieznosci pomigdzy opisem wymagan, a specyfikacja zawartg
w tabelach z wykazem urzadzen jako wiazace nalezy traktowac ilosci urzadzen zawarte w nagléwkach
tabel?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy przygotowal niezbedne wymagania funkcjonalne dla Systemu oraz minimalne parametry
techniczne urzadzen Systemu, ktére te wymagania funkcjonalne beda wypetniaty. Jezeli w SIWZ znajduja
si¢ jakiekolwiek rozbieznosci pomigedzy wymaganiami a specyfikacja zawarta w tabelach z wykazem
urzadzen, Zamawiajacy wyjasni i skoryguje te rozbieznosci, ale musza one zosta¢ wskazane i opisane.

Odpowiedzi nalezy traktowa¢ wiazaco dla Stron.
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